
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 14 września 2007 r. Nr 227 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

ZARZĄDZENIE:  

 2677 – Wójta Gminy w Kunicach z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie sprawozdania z wyko-

nania budżetu gminy za 2006 rok .....................................................................................20823 

SPRAWOZDANIE:  

 2678 – Wójta Gminy Sulików z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2006 rok ................................ 20851 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2677 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY W KUNICACH 

z dnia 19 marca 2007 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2ww6 ra 

 Na podstawie art. 30, ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806; z 2003 roku 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz.1441; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) w związku z art. 199 ust.1 
i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 
249, poz. 1832) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu  
gminy Kunice za 2006 r. w układzie działów, rozdzia-
łów i paragrafów, wraz  z informacją opisową, stano-
wiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, podlega prze-
kazaniu kadzie  miny oraz kegionalnej ozbie jbra-

chunkowej we Wrocławiu nie później niż do 20 marca 
2007 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

WÓJT  MoNY 
 

JANUSZ MIKULICZ 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20824  – Poz. 2677 

 
INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY KUNICE ZA 2ww6 ROK 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20825  – Poz. 2677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20826  – Poz. 2677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20827  – Poz. 2677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20828  – Poz. 2677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20829  – Poz. 2677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20830  – Poz. 2677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20831  – Poz. 2677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20832  – Poz. 2677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20833  – Poz. 2677 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20834  – Poz. 2677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20835  – Poz. 2677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20836  – Poz. 2677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20837  – Poz. 2677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20838  – Poz. 2677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20839  – Poz. 2677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20840  – Poz. 2677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20841  – Poz. 2677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20842  – Poz. 2677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20843  – Poz. 2677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20844  – Poz. 2677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20845  – Poz. 2677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20846  – Poz. 2677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20847  – Poz. 2677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20848  – Poz. 2677 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20849  – Poz. 2677 

INFORMACJA Z WYKONANIA PLANU FINANASOWEGO ZA 2ww6 ROK 
GMINNEGO OŚRODKA KULTURY I SPORTU W KUNICACH 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20850  – Poz. 2677 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20851  – Poz. 2677 i 2678 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2678 

SPRAWOZDANIE WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 20 marca 2007 r. 

z wykonania budżetu gminy Sumikyw za 2ww6 ra 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20852  – Poz. 2678 

 
SPkAWjZDANoE WÓJTA  MoNY SUWoKÓW Z WYKjNANoA WUD ETU  MoNY SUWoKÓW ZA 2006 kjK 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20853  – Poz. 2678 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20854  – Poz. 2678 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20855  – Poz. 2678 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20856  – Poz. 2678 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20857  – Poz. 2678 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20858  – Poz. 2678 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20859  – Poz. 2678 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20860  – Poz. 2678 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20861  – Poz. 2678 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20862  – Poz. 2678 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20863  – Poz. 2678 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20864  – Poz. 2678 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20865  – Poz. 2678 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20866  – Poz. 2678 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20867  – Poz. 2678 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20868  – Poz. 2678 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20869  – Poz. 2678 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20870  – Poz. 2678 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20871  – Poz. 2678 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20872  – Poz. 2678 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20873  – Poz. 2678 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20874  – Poz. 2678 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20875  – Poz. 2678 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 227 –  20876  – Poz. 2678 

 


